provisi coram justiciaries nostrosde Banco [?] apud Westmonasterium &c primo pascho anno
regni nostri quadragesimo continetur sic. EBORACCM Haec est finalis eoncordia facta in curia
Uorninae Reginae apud Westmonasterinm a die pascho iii quindecim dies anno regni
Elizabethae dei gratia Angliae franciae et Hiberniae Reginae fidei defensoris a couronatione
[?J quadragesimo CORAM Edmundo Anderson Thomas Walmesley et Thomas Owen
justiciariis et aliis dominae reginae fidelibus tune ibidem presentibus INTER Jacobum
Hutchenson et Carolum Jeneson ( 1 ] querentes et Georgium Edwards et Dorotheam
uxorem ejus Jacobum Edwards et Johannem Edwards deforciantes de unomessagio uno tofto
uno gardino viginti quatuor acris prati et commune pasturae pro omnibus averiis cum
pertinentibus in Lune intra [?] parochiarn de Romaldkerk et Mickleton. UNDE PLACITDM

? fuit inter eos in eadem curiani scilicet quod praedictus Gcorgius et Dorothea Jacobus
Edwards et Johannes recognoverunt praedictum tenementum et commune pasturae cum
pertinentibus esse jus ipsius Jacobi Hutchnnson. UT ILLI quae idem Jacobus et Carolus
habuerunt de dono praedictorum Georgii Dorotheae Jacobi Edwards et Johanni. [ Here
follow covenants for or warranties of title by the deforciants] ET PRO HAG recognitione
remissione quieta clamantia fine et eoncordia IcUm Jacobus Hutohenson et Carolus
dederunt praedicto Georgio et Dorothea Jacobo Edwards et Johanni qninquaginta libras
sterlingorvnn.
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1200 years old. The ruins of '

King John's Palace
'

exists a few miles

from Bolsover, and it is said that Edwin, king of Northumberland, was killed

near Hatfield, not far from Welbeck abbey, and the place Edwinstowe
' the place of Edwin '

is supposed to testify to the fact. I always thought
Hatfield, near Doncaster, was the place of his death.

" The Cavendish chapel was fortunately not burnt in the fire. It con-

tains a very fine monument of Sir Charles Cavendish, who married

Katherine, daughter of Cuthbert Lord Ogle, There is another fine monument
of Henry, duke of Newcastle, whose son Henry, Earl of Ogle, married Lady
Elizabeth Percy, heiress of the last earl of Northumberland of the old stock;

Charles, Viscount Mansfield, was buried there, <fec.,also Henry Ogle of Wel-
beck. Over one of the entrances of Bolsover castle, a beautiful ruin close

to, is a shield on which are the following arms as quarterings :

(1) Cavendish ; (2) ... a saltire engrailed ? and in chief '6 quatrefoils ? ;